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Når du leser dette bladet, er vi, 
i alle fall på papiret, godt inne i 
våren. Noen blomster har begynt 
å vise seg i veikanten, trærne 
skyter skudd, det blir grønnere 
rundt oss og humøret stiger.

Og når jeg åpnet bibelen min 
i dag, lå Esekiel kapittel 47 foran 
meg, og jeg leste om en annen 
type vår, den som kommer av 
at Gud selv får berøre oss med 
sin Hellige Ånd. I dette kapitlet 
står det om elven som renner 
ut fra østsiden av templet, og 
som skaper vekst og liv ved sine 
bredder.

«På hver side av elven skal 
det vokse alle slags trær å spise 
av. Løvet på dem skal ikke vis-
ne, og frukten skal ikke ta slutt. 
Hver måned skal de bære ny 
frukt, for vannet de får, kommer 
fra helligdommen. Frukten skal 
tjene til føde og bladene bringe 
helse» - Es 47,12

Gud er sjelens hyrde og til-
synsmann skriver Peter i sitt før-
ste brev. Når Han får innflytelse 
i våre liv, helbredes sjelen. Det 
skjer ved Åndens helliggjørelse 
når vi lar Guds ord få rom i oss, 
og vi blir det vi allerede er i Guds 
øyne. «Salig er den som ikke føl-
ger lovløses råd, ... men har sin 
glede i Herrens lov» står det i 
Salme 1. «Han er lik et tre plantet 
ved rennende vann. Det gir frukt i 
rett tid, og løvet visner ikke.»

Åndens livslov står i motset-
ning til fordømmelsen, som gir 
styrke til syndens begjær i oss. 
Derfor stoler vi på Jesu frelsen-
de verk, og legger våre synder 
på ham som har betalt dem 
med sitt dyrebare blod, og som 
gikk den lange veien til korset 
for å bli fordømt og forlatt for 
vår skyld. Han holdt dom over 
synden i oss, og la til rette for 
at vi kan leve et liv i Ånden, og 
la Guds kjærlighet helbrede oss 
innenfra og ut.

Og så kan vi legge merke til 
den rike velsignelsen det er at 
vi kan møtes uke etter uke som 
syke som trenger legedom, og 
likevel friske barn som frimodig 
kan komme fram for Far.

Han reiste Jesus opp fra de 
døde, og dersom hans Ånd bor i 
dere, skal han som reiste Kris-
tus opp fra de døde, også gi de-
res dødelige kropp liv ved sin 
Ånd, som bor i dere. - Rom 8,11

Når Han får innflytelse 
i våre liv, helbredes 
sjelen.

Kommentar:
Håkon Syrstadeng
Ungleder, Misjonsambandet Nord

Det viktige fellesskapet

BURs spalte

Mål to ganger, sag én gang, sies det ofte 
i håndtverksbransjen. Dette er et enkelt 
prinsipp som, hvis det blir fulgt, sparer 
mye ekstraarbeid. Det samme kan vi si 
om det kristne arbeidet vi driver med. 
Om vi ønsker et byggverk som blir ståen-
de, gjelder det å ha rett kompetanse på 
rett plass og det gjelder å tenke seg om 
to ganger før man kjører på med en god 
idé. Av samme grunn har vi styrer og råd 
så arbeidet kan holdes på rett kurs.

BUR sin oppgave er blant annet å 
bære denne kompetansen og være den 
støttespilleren barne- og ungdomsarbei-
det i regionen trenger. Verdien av det ar-
beidet som blir gjort, og dette gjelder alle 
styrer og råd, kan ikke undervurderes, 
men legges ofte ikke merke til. Ethvert 
styre er i samme situasjon som lydtek-
nikeren i forsamlingen – ingen legger 
merke til innsatsen, men alle snur seg 
når teksten ikke kommer på skjermen.

Så når vi straks skal arrangere regi-
onkonferanse med regionårsmøte, går 
tankene mine til alle som stiller på valg 
til ulike styrer og råd og alle som har lagt 
ned time på time for misjonens arbeid i 
de ulike møterommene rundt omkring, 
for å sørge for at vi har tenkt oss om to 
ganger før vi sager.

HÅKON SYRSTADENG

I begynnelsen av april var ansatte i regionen 
og feltprest på Skjold, Robin Mork, samlet til 
personalsamling på Soltun Soldatheim. Det 
ble tatt opp ulike nyttige tema. Blant annet 
hadde Rolf Ådne Sele et innlegg med fokus 
på egenomsorg. Vi prøvde ut tidebønn og gikk 
gjennom en av de fire personalverdiene vi har i 
Misjonssambandet; bygge lagånd. 

KRISTIN BAKENG OLUFSEN

Personalsamling
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Sørlendingene Synnøve og Ole 
Skaiaa flyttet i høst til Harstad 
med ønske om å være «lys 
og salt». Opplevelsen av flere 
«gudfeldigheter» har trygget 
dem i valget, blant annet at et 
annet par gjorde det samme. 
Ett av deres initiativ lokalt er 
denne høstens Ekteskapsdia-
logweekend. 
TEKST: ØIVIND RUUD KRINGSTAD

Hvordan møtte dere Ekteskapsdialog først? 
Og hva «fatnet» i dere i løpet av den helga?
Vi ble først introdusert for Ekteskapsdialog 
gjennom vår pastor i Kristiansand, Frank 
Vorhaug, mens vi var forlovet. Han anbefalte 
varmt en helg med Ekteskapsdialog (såkalt 
ED-weekend), og fortalte at det hadde vært 
svært givende for hans ekteskap. Vi deltok 
og hadde verdifulle samtaler som hjalp oss 
med å bli bedre kjent med oss selv og hver-
andre. Verdien av andres erfaringer ga hjelp 
til å håndtere utfordringer og forebygge 
konflikter i vårt eget ekteskap. 

Denne velsignelsen ville vi at ektepar 
i Nord-Norge også skal få! Kontakten med 

Ekteskapsdialog Norge har vært god og nå 
er det klart for påmeldingen til 20.–22.sep-
tember på Thon hotell her i byen. 

Ekteskapsdialog er et opplegg man deltar 
på én gang, stemmer det? Hva er grunnen 
til det?
Det stemmer! På weekenden får du gode 
verktøy til hvordan fortsette å ha gode dia-
loger hjemme på egen hånd, og man skal i 
utgangspunktet ikke trenge flere weekender. 
Men dersom en ønsker en ny helg, er det 
ingen som kommer til å stoppe dere.

Egner det seg for par i en spesiell fase av 
samlivet?
Alle ektepar har forbedringspotensial, uan-
sett om man er nygi� eller har vært gi� len-
ge, så derfor anbefales weekenden til alle! 
Se på det som en EU-kontroll. Man sender 
jo bilen på EU-kontroll både om alt funge-
rer som det skal eller ikke – og det synes 
vi man bør gjøre med ekteskapet også. Så 
ikke ha høy terskel for å melde dere på! Så 
lenge man er villig til å jobbe litt for å bli 
«litt bedre» sammen, er dette helgen for 
dere. Og husk, det er ikke bare for de som 
føler at de trenger en redningsvest; det er 
også for de som bare vil polere skuta litt!

Fortell kort hvordan helga vil fortone seg 
(program, etc.)
Helgen vil tilbringes på et hotell med tilhø-
rende standard. Rett og slett litt luksus! Selve 
programmet ønsker ikke Ekteskapsdialog å 
gå ut med konkret, men vi kan si at det ikke 
handler om å sitte i en sirkel med trykken-
de, klam stemning og dele fra samlivet med 
andre par. Da hadde vi ikke anbefalt denne 
weekenden, slik vi gjør! Det er altså ikke lagt 
opp til gruppesamtaler eller terapi. Det er 
heller dere to som står i fokus. Lederparene 
vil dele erfaringer fra egne liv, men det er 
lagt opp til mest tid alene til deg og din ek-
tefelle gjennom et nøye uttenkt og utprøvet 
program. ED-weekender arrangeres nemlig 
over hele verden med det samme program-
met, og har eksistert i mange tiår allerede. 

Hva vil dere folk skal sitte igjen med?
Vi håper at alle par som deltar på helgen vil 
sitte igjen med de samme positive opplevel-
sene som vi hadde. Vi håper at deltagerne 
føler seg mer knyttet sammen på søndagen 
enn de gjorde på fredagen. Det var en flott 
opplevelse både å se og å føle selv, og det er 
noe vi unner alle. 

Med hjerte for nord og for gode samliv

Ekteskapsdialogweekenden arrangeres 
av Ekteskapsdialog Norge. 
Sted: Thon Hotell Harstad
Tid: 20.–22. september
Mer info og påmelding:
ekteskapsdialog.no. 

Foto: privat
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Lisbeth Fjell Leithe

– Hva inngår som en del av ditt andaktsliv?
– Det er vanskelig å skille «andaktslivet» ut 
fra resten av livet. Som sjuåring fi kk jeg et 
sterkt møte med egen synd og en gryende 
opplevelse av Guds store nåde gjennom 
Jesu off er for meg. Slik fi kk jeg tidlig opp-
leve nåden som en dyrebar skatt, og Jesus 
ble min fortrolige venn. Dette har utviklet 
seg dypere gjennom årene.

For tiden bruker jeg Bibelselskapets 
bibelleseplan om morgenen for meg selv, 
og senere på dagen leser mannen min 
og jeg, ei fastebok sammen. Vi ber også 
tidebønn i lag gjennom dagen.

Samtidig studerer jeg enkelte emner i 
Bibelen, som forberedelse til Alphakurs, og 
jeg priser Gud og ber «hele tiden», gjennom 
dagen og i våkne perioder på natten.

– Har det alltid vært slik? Fortell kort om 
din vei til denne måten å legge det opp på.
– Jeg har lest Bibelen fra først til sist mange 
ganger fra barneskolealder, og senere på 
kryss og tvers i voksen alder. Jeg har stu-
diebibler som jeg bruker fl ittig i perioder. 
Internett gjør det også enkelt å sammenligne 
og fi nne «alt som fi nnes» om historiske for-
hold, temaer/personer i bibelen.  

– Hvordan hjelper dette deg til å vokse 
som en kristen?
– Jeg forsøker å leve etter det jeg leser, 
noe jeg stadig mislykkes med. Hovmod er 
hovedsynden i livet mitt, så Gud blir ikke 
arbeidsledig med det første!

– Har du en spesiell bok du vil anbefale, 
utenom Bibelen, som har hatt betydning for 
ditt personlige forhold til Jesus?
– «Med Ham til Golgata» av Fredrik Wis-
løff ! 
ØIVIND RUUD KRINGSTAD

Fjellheim bibelskole har hatt 
god søkning til kommende sko-
leår, og pr. medio april er det 
51 stykker som har bekreftet 
plassen. Rektor Stephen Mayes 
forteller at de siste par årene 
har det vært investert mye i 
markedsføringsarbeid, særlig 
mot de kristne videregående 

skolene. «Vi tror Fjellheim har 
mye å by på, og det er tydelig 
at mange elever er enige!»

Også på Nordborg meldes 
det om gode søkertall til den 
kommende VG1-klassen. Det er 
svært gledelig i en økonomisk 
krevende tid for Nordborg. 

KRISTIN BAKENG OLUFSEN

Stor interesse 
for Fjellheim

Foto: Martin Heggdal

I denne spalten utfordres ulike men-
nesker til å si noe kort om sitt per-
sonlige andaktsliv ved å svare på faste 
spørsmål. Formålet er å bidra til inspi-
rasjon og dele gode erfaringer.

Mitt  andaktsliv

Endring i bemanningen
skoleåret 24–25
Etter at Hanne Sele sluttet 
som daglig leder på Skoghus 
i begynnelsen av mars ble en 
midlertidig løsning etablert for 
å dekke behovet for beman-
ning. Den ordinære rekrutterin-
gen lyktes ikke i å få på plass 
ny daglig leder så en midlerti-
dig løsning var uansett på-
tenkt. Ungleder Håkon Syrsta-
deng er utleid til Skoghus frem 
til sommeren tilsvarende 40 
% stilling. I prosessen har han 
også søkt om permisjon fra 
unglederstillingen for skoleå-
ret 24–25 og vil i den perioden 
være daglig leder på Skoghus. 
I skrivende stund er ikke vikar 
for ham ansatt, men prosessen 
har vært positiv.  
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Arrangementskalender 2023Leir og arrangement våren 2024

21.–23.6 Sommerungdomsleir (fra 8. trinn) Fjellheim
29.7–4.8 Utsikt 2024 Skoghus
5.–8.8 VITNE i Finnmark Karalaks
22.–25.8 Sensommer på Skoghus Talere: Marit og Leif Thingbø
30.8–1.9 UNG:disippel Soltun
6.–8.9 Høsttreff Jakobsbakken
13.–15.9 Familieleir Jakobsbakken
20.–22.9 Finnmarkstevnet Karalaks

Oppdatert oversikt over leir og arrangement på nettsida: nlm.no/nord – velg «leir»

Mandag
• Ansatte i regionen
• Nord-Norgeteamet. 23/24 er det Sigmund Rodal, 

Sarah Kleppe Akselsen, Tom Arne Straumstein 
og Håkon Garvik.

• Heimly barnehage, Finnsnes
• Østlige Afrika

Tirsdag
• Foreningene og kontaktpersoner i Nordland, 

og Sentrumskirken i Bodø.
• Jakobsbakken, Sulitjelma
• Indonesia og Vest-Afrika

Onsdag
• Møtevirksomheten og arrangement
• Nordborg ungdomsskole og vg. skole, Finnsnes
• Japan og våre utsendinger Ole Bjarne, 

Tone, Alf Ivar, Benjamin og Caspian →

Torsdag
• Foreningene i Troms, Finnsnes misjons-

forsamling og Fjellheim misjons forsamling
• Barne- og ungdomslagene
• Fjellheim bibelskole, Tromsø
• Mongolia og Sentral-Asia

Har du lett for å bli mørkeredd? Selv i 
voksen alder kan jeg fortsatt kjenne på det 
noen ganger. Mørket kan virke truende og 
lyset føles langt unna.

Jesus sa om seg selv at «Jeg er verdens 
lys. Den som følger meg, skal ikke vandre i 
mørket, men ha livets lys» (Joh 8,12.) Altså 
er oppgaven vår å «følge han», og så er det 
han som gir oss «livets lys».

Det hender at jeg er på leting etter noe i 

boden, og så går det opp for meg at jeg står 
der og leter med lyset av. Så snart jeg får 
skrudd på lysbryteren viser det seg at det 
jeg leter etter hele tiden var der, rett foran 
nesa på meg. Sånn kan det være i livet med 
Jesus noen ganger også. Jeg glemmer å «slå 
på lyset» og mørket oppleves truende.

I salme 119, 105 står det «Ditt ord er en 
lykt for min fot og et lys for min sti.» Det er 
overraskende fort å glemme, selv etter å ha 
levd i over førti år med Jesus. La oss alle 
be om å ha ordet om Jesus som en lykt for 
vår fot og et lys for vår sti.

BENTE ANITA BJØRNHOLM

FOTO: PRIVAT

Mitt vitnesbyrd

Fredag
• Foreningene og kontaktpersoner i Finnmark
• Karalaks leirsted, Porsanger
• Nord-Afrika og Midtøsten

Lørdag
• Barne- og ungdomsleirer denne helga 

eller i den kommende tiden
• Gjenbruksbutikkene på Finnsnes og i Tromsø
• Stor-Kina

Søndag
• Gudstjenester og møtesamlinger. Kristne 

søsken i andre sammenhenger
• Soltun Soldatheim, Setermoen
• Skoghus leirsted, Senja
• Sør-Amerika
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Med enkelhet, taushet og Guds 
ord i verktøykassa var det man-
ge som fi kk oppleve Guds stille 
kraft i livet under retreaten på 
Skoghus i palmehelga.  
TEKST: ØIVIND RUUD KRINGSTAD

De fleste av de knapt tjue deltakerne deltok 
på retreat for første gang i livet når pal-
mehelga var satt av til formålet dette året. 
Men mye tydet på at det ikke blir siste gang 
for de som deltok. «Dette har vært som en 
gave for meg», var ett av uttrykkene som 
ble brukt. 

Lisbeth Fjell Leithe var sammen med 
Geir Otto Holmås i ledelsen av helga. De 
var blant annet tilgjengelig for samtale for 
deltakerne underveis og inntrykkene der-
fra ga innblikk i de dype prosessene med 
Gud den enkelte fikk vandre i. Geir Otto har 
lang erfaring med retreat fra de siste 10-15 
årene og er fortsatt fascinert over hvordan 
enkelheten i retreatprogrammet gjør disse 
prosessene mulig. Han forteller: 

– Skoghus har vært et godt egnet sted 
for arrangementet. Og jeg har aldri opp-
levd at det er såpass fullt på en retreat som 
arrangeres for første gang. At vi hadde en 
såpass stor variasjon i alder var også veldig 
oppmuntrende. At unge mennesker søker 
dette lover godt. 

– Med tanke på tiden vi lever i, med 
mengden inntrykk og opplevelsen av over-
fl adiskhet, tror jeg retreat er viktigere enn 
noen gang. 

Det er godt mulig retreat vil tilbys andre 
steder og i andre utgaver, men palmehelga 
på Skoghus er mulig å sette av i kalenderen 
til neste år allerede nå. 

Foto: privat

Elisabeth Birkeli: 
Forsamlingsarbeider 
Fjellheim misj.forsamling

Øivind Ruud Kringstad: 
regionleder

Hanne Sele: daglig leder 
Skoghus

Lars-Olav Siqveland 
Morstøl: pastor Fjellheim 
misjonsforsamling

Rolf Ådne Sele: leirsteds-
medarbeider Skoghus

Kristin Bakeng Olufsen:  
administrasjonsleder

Håkon Syrstadeng: 
ungleder

Torbjørn Harbo: daglig 
leder Soltun 

Karin K. Johansen:
Saltenarbeider 

Kirsten Steilbu: leirsteds-
medarbeider Skoghus

Katrine Gran Andersen: 
daglig leder Karalaks, 
B&U-arbeider i Porsanger

Marius Andersen:
driftsleder Karalaks

Ole Bjarne, Tone, Alf Ivar, 
Benjamin og Caspian 
Tråsdahl: misjonærer i 
Japan

Ansa� e i region Nord de� e skoleåret:

Med enkelhet som nøkkel

Region Nord, 2024

La oss 
be!

Takk for all forbønn! 

Når mange ber blir også flere med 
og takker for den nådige hjelp Gud gir 
(2. Kor 1:11). Vi har mye å be Gud om 
og mye å takke for, både for det som 
skjer rundt oss i landsdelen og i det 
internasjonale misjonsarbeidet. 
Vi ber til han som kan øre uendelig 
mye mer enn det vi ber om og forstår

Vær med å be om at hans vilje må skje.
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Hva er det vi drømmer om å 
oppleve i et kristent arbeid? Er 
det ikke at mange kommer på 
samlingene og at de virkelig øn-
sker å høre fra Jesus? Vel, det 
skjer i Finnmark. 
TEKST: ØIVIND RUUD KRINGSTAD

Barne- og ungdomsarbeidet i Porsanger har 
over fl ere år blitt kjent for fl ere gjennom Ut-
syn og i andre medier. I april fi kk jeg selv 
gleden av å delta på en del samlinger, både 
for barn og voksne, i Lakselv og Lebesby. 
Selv om vi gjerne skulle sett at liknende for-
hold var tilfelle enda fl ere steder i regionen 
vår er det virkelig verdt å glede seg over det 
som skjer her! For er det ikke dette vi vil: for 

det første at mange barn og unge kommer 
på samlingene og for det andre, at de virke-
lig hører på forkynnelsen?! Opplevelsen av 
åpne hjertedører er stor. 

Samtidig blir det i bønn til Gud om at troens 
under må skje og at de kan følges opp videre. 
For en fantastisk gjeng som er involvert lokalt, 
hvert på sitt vis! Men behovet for fl ere villige 
hjerter er stort. Jeg unner virkelig alle å oppleve 
å se over 80 par nysgjerrige øyne når et klart 
ord om Jesus brettes ut. Ikke for oppmerk-
somhetens del, men fordi vi har løfter til hva 
Gud vil gjøre gjennom sitt Ord. Vi sår ut og ber 
til ham om å få være med på hans høst. 

Vær med å be for barne- og ungdomsar-
beidet vårt. Vær med å gi, slik at vi har res-
surser til å drive det videre på en god måte. 
Vær med som leder. Der du er og kanskje 
også noen skulle ta en tur til Lakselv? 

På Jakobsbakken blir sommerens happening 
Artic race of Norway med spektakulær etappe 
inn på tunet. Det blir aktivitet på tunet i uke 31 og 
32 med blant annet taler Bjørn Valde på besøk. 

Skoghus blir stedet for tre større arran-
gement i sommer, alle i slutten av somme-
ren. Utsikt sommercamp 29. juli til 4. august, 
Sommer i Nord (Normisjon) 8.–11. august og 
Sensommer på Senja 22.–25. august. Noen 
bryllup skal feires på huset i løpet av somme-
ren og mange turister bruker Skoghus gjennom 
høysesongen. Privatbooking skjer via e-post 
skoghus@nlm.no eller telefon 488 66 836. 
Som i fjor vil vertskap arbeide frivillig mot kost 
og losji store deler av sommeren. Dette er en 

kjempehjelp! Enda mangler et par uker i juni, 
starten av juli og august. 

I Finnmark vil Karalaks være betjent fra 
slutten av juni. Multebæra kan for alvor høs-
tes fra slutten av juli. Booking gjøres direkte 
til karalaks.lakselv@gmail.com, eller tlf. 907 
45 342. Med yndet turterreng og oppvarmet 
basseng er Karalaks et svært godt utgangs-
punkt for familier. 

5.–9. august er det Vitne Finnmark. For tredje 
gang arrangeres leiren for unge voksne med mål 
om å mobilisere til misjon i Finnmark hvor også 
selve programmet består i å arrangere møter for 
barn, ungdom og voksne i løpet av uka. Se vitne-
fi nnmark.no for mer informasjon og påmelding. 

Det vanlige leirkaoset når over 40 tweens og ledere samles til morgenmøte. Foto: Skoghus

Reiseinntrykk fra Finnmark

Nyhetsbrev for 
arbeidet i Salten

Saltenarbeider Karin Kvalvik 
Johansen har tatt godt tak 
i informasjonsarbeidet og 
nylig ble det første numme-
ret av nyhetsbrevet Sal-
tennytt lansert. Alle som vil 
kan få brevet tilsendt og på 
den måten være informert. 
Møteoversikt, leirarbeidet 
og Jakobsbakkens hjørne er 
noe av innholdet. 
Ønsker du å følge med på 
det som skjer i Misjonssam-
bandets regi i Salten? Send 
e-post til saltennytt@nlm.no 
og motta brevet på e-post. 

ØIVIND RUUD KRINGSTAD

Riving av festiviteten
Siden snøen ble for tung for 
taket noen år tilbake har 
ærverdige Festiviteten vært 
uberørt på Jakobsbakkentu-
net. Nå er planen at rivear-
beidet skal gjennomføres i 
løpet av sommersesongen og 
et nytt bygg reises i samme 
stil utvendig, men i stedet for 
festsal romme tre leilighe-
ter som i sin tur vil selges. 
Kostnaden med å sette opp 
bygget vil dekkes gjennom 
salget i etterkant.

Foto: Jakobsbakken
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Sommeren på leirstedene
Besøk leirstedene våre i sommer! Både aktuelle arrangement og 
ordinær booking gir gode muligheter for opplevelser og fellesskap. 
TEKST: ØIVIND RUUD KRINGSTAD
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